
МАСТЕРС 14 Juniorki
Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat
Скопје, Поинтер М

St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

GLAVEN TURNIR

1 1 МИТЕВСКА Сара Мтп

Umpire ас МИТЕВСКА

2 5 ВАСИЛЕВСКА Ива Мтп 60 61

UmpireAS МИТЕВСКА

3 4 НИКОЛОВСКА Лина Југ 60 60

Umpire АС НИКОЛОВСКА

4 8 ПИШТОЛОВА Ирина Југ 26 63 64

Umpire bs МИТЕВСКА

5 7 АРСОВСКА Анастасија Тумба 60 61

Umpire bs СПИРОВСКА

6 3 СПИРОВСКА Миа Југ 63  36 63

Umpire as КЕЦКАРОВА

7 6 БОЖИНОВСКА Ивана Југ 63 63

Umpire БС КЕЦКАРОВА

8 2 КЕЦКАРОВА Ива Охрид 61 60
Umpire

NATPREVAR ZA 3-TO I 4-TO MESTO

9 НИКОЛОВСКА

Umpire a НИКОЛОВСКА

10 СПИРОВСКА 63 61
Umpire

RAZIGRUVAWE ZA 5-TO I 6-TO MESTO

13 ВАСИЛЕВСКА

Umpire А ВАСИЛЕВСКА

14 ПИШТОЛОВА 62 61

Umpire a АРСОВСКА

15 АРСОВСКА 63 57 10/6

Umpire a АРСОВСКА

16 БОЖИНОВСКА 60 60

NATPREVAR ZA 7-MO I 8-MO MESTO

11 ПИШТОЛОВА

Umpire as ПИШТОЛОВА

12 БОЖИНОВСКА НЕ СЕ ИГРА

FINALNA POZICIJA
1 НИТЕВСКА
2 КЕЦКАРОВА
3 НИКОЛОВСКА
4 СПИРОВСКА
5 АРСОВСКА
6 ВАСИЛЕВСКА
7 ПИШТОЛОВА
8 БОЖИНОВСКА

Sudija/Delegat potpis

22-24.10.2022


